

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
SO_01: Stavební objekt 01						86 466,73	
003: Svislé konstrukce						2 559,90	
	B	954312303R00	Opláštění z SDK, 2.str., do 800x800mm, RBI tl. 12,5 mm sloup v m.č. 1.1.03;2,3	m	2,3 2,3	1 113,00 2 559,90	cena RTS 2019/I
004: Vodorovné konstrukce						78 113,41	
128.	B	416022221R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt - z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, záměna za napínaný strop - plochy z 2. a 3.NP '2NP ; 5,39*2,55+3,6*1,8 '3NP ; 3,725*2,775+0,44*1,1	m2	31,045 - 20,225 10,821	655,00 - 20 334,72	položka z původní nabídky
130.	B	416091081R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 2 m2 '3NP ; 0,44*1,1	m2	0,484 0,484	58,00 28,07	položka z původní nabídky
132.	B	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým Příplatek k podhledu sádrokart. za plochu do 10 m2 '2NP ; 3,6*1,8	m2	6,48 6,48	26,00 168,48	položka z původní nabídky
138.	B	416061110VL1.1	Příplatek za HERADESIGN k podhledu z kazet z dřevovláknité desky	m2	70,0	785,00	54 950,00
139.	B	416093121VL1	Čelo podhledu SDK, v.do 500 mm, oc.kce, 2xRB 12,5 mm '2NP ; (2,79+1,3)*0,5 '3NP ; (2,765+2,29+1,3)*0,5	m2	5,223 2,045 3,178	504,00	2 632,14 položka z původní nabídky
099: Přesun hmot HSV						105,20	
371.	B	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně - vnějších pláštů	t	0,797	132,00	105,20 položka z původní nabídky
766: Konstrukce truhlářské						13 578,00	
528.	B	M7662004.1	Dveře vnitřní vč. zárubně a kování 1-kř. 900x2100 mm, ozn. D01c/P - Příplatek za protipožární provedení původní cena z nabídky: 9.700,-Kč cena v protipožárním provedení vč. doplňků;18.221,-Kč rozdíl: 8521,- Kč;1	kus	1,0 - - 1,0	6 821,00	6 821,00
529.	B	M7662005.1	Dveře vnitřní vč. zárubně a kování 1-kř. 1000x2100 mm, ozn. D01d/P - Příplatek za protipožární provedení původní cena z nabídky: 11.515,-Kč cena v protipožárním provedení vč. doplňků; 20.472,-Kč rozdíl: 8.957,- Kč;1	kus	1,0 - - 1,0	6 757,00	6 757,00
767: Konstrukce zámečnické						- 117 301,86	
568.	B	R7671002	DOD+MT napínaný podhled, vč. úpravy pro osvětlení	m2	- 31,045	3 766,30	- 116 926,21 položka z původní nabídky

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
		odpočet plochy z 2. a 3.NP - strop bude z SDK podhledů 2.NP;-20,22450 3.NP;-10,82088		- - 20,225 - 10,821			
603.	SP	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	- 0,31	1 210,00	- 375,65 položka z původní nabídky
781: Obklady keramické						148 422,52	
	H	M7811001.1	Obkládačky keramické 20x20 l.jakost černá matná	m2	148,212	403,00	59 729,36
			134,738*1,1		148,212		
659.	B	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	134,739	41,30	5 564,70 položka z původní nabídky
			1.NP m.č. 1.1.03; (2,31+2,15)*2*2,3-0,8*2,1 m.č. 1.1.04; (2,27+1,95)*2*2,3-0,8*2,1 m.č. 1.1.05; (1,2+0,125+0,725+2,27+2,3+2,27+0,325+0,125+1,2+1,275)*2,3-1,2*2,1 m.č.1.1.06; (1,7+2,7)*2*2,3-0,7*2,1*2+(2,58+2,55)*2*2,3-0,7*2,1 m.č. 1.1.07; (3,325+2,005+0,625+2,4+1,2+1,5+4,405)*2,3-0,7*2,1		- 18,836 17,732 24,655 39,428 34,088		
660.	B	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního - tmele	m2	134,738	421,50	56 792,07 položka z původní nabídky
661.	B	781497131R00	Lišty k obkladům profil ukončovací nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, výška profilu 8 mm,	m	12,025	511,90	6 155,60 položka z původní nabídky
			m.č. 1.1.04; (2,27-0,175)+1,1 m.č. 1.1.05;0,325+1,3 m.č. 1.1.06;1,9+0,9 m.č. 1.1.07;4,405		3,195 1,625 2,8 4,405		
662.	B	781497132R00	Lišty k obkladům profil rohový nerez odolná proti oděru, uložení do tmele, , výška profilu 8 mm,	m	18,4	892,00	16 412,80 položka z původní nabídky
			1.1.03;2*2,3 1.1.04;1*2,3 1.1.05;3*2,3 1.1.06;1*2,3 1.1.07;1*2,3		4,6 2,3 6,9 2,3 2,3		
664.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	2,512	1 500,00	3 768,00 položka z původní nabídky
784: Malby						- 39 010,44	
672.	B	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	- 98,47	12,60	- 1 240,72 položka z původní nabídky
			podhledy;31,045+5,223 odpočet obkladů;-134,738		36,268 - 134,738		
673.	B	784127202R00	Příprava povrchu Vyhlazení povrchu stěrkou nebo tmelem , disperzní, dvojnásobné	m2	- 134,738	222,00	- 29 911,84 položka z původní nabídky
			odpočet plochy dlažeb v m.č. 1.1.03 až 1.1.07;-134,738		- 134,738		
674.	B	784124122R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	- 91,248	82,00	- 7 482,34 položka z původní nabídky

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Komentář
			odpočet za m.č. 1.1.04, 1.1.06 a 1.1.07;		-			
			-17,732		- 17,732			
			-39,428		- 39,428			
			-34,088		- 34,088			
676.	B	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	- 7,222	52,00	- 375,54	položka z původní nabídky
			SDK podhledy;36,268		36,268			
			odpočet obkladů z m.č. 1.1.03 a 1.1.05;		-			
			-18,836		- 18,836			
			-24,654		- 24,654			